ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hành Dũng, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia Trưng bày sản phẩm

nông nghiệp và sản phẩm tiểu thủ công nghiệp tiêu biểu chào mừng

Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng huyện Nghĩa Hành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 21/02/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc tổ chức triển lãm sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu, sinh vật

cảnh và triển lãm ảnh chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa

Hành;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 12/3/2025 của UBND xã về việc

tham gia Trưng bày sản phẩm nông nghiệp và sản phẩm tiểu thủ công nghiệp tiêu

biểu chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng huyện Nghĩa Hành;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Trưng bày sản phẩm nông nghiệp và sản

phẩm tiểu thủ công nghiệp tiêu biểu chào mừng Kỷ niệm 50 năm giải phóng huyện

Nghĩa Hành, gồm các ông, bà có tên sau đây:

 * Trưởng đoàn:

 1. Ông Huỳnh Tin – Phó Chủ tịch UBND xã;

 *  Phó Trưởng đoàn:

 2. Ông Nguyễn Văn Được – Công chức Văn hoá – Xã hội xã;

 * Thành viên:

 3. Mời bà Trịnh Thị Thanh Thúy – PBT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

4. Mời bà Nguyễn Mai Hiền Trang – Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;

 5. Mời bà Nguyễn Thị Lê Chính – Chủ tịch Hội Nông dân xã;

 6. Mời bà Đinh Thị Kim – Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

7. Mời ông Trần Văn Đồng – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

8. Mời bà Tiêu Thị Cẩm Lệ – Hiệu trưởng Trường Mầm non Hành Dũng;

9. Mời bà Lê Thị Thanh Thảo – Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã;

2

10. Mời ông Võ Duy Thắng – Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

11. Mời ông Lê Quốc Tính – Phó Bí thư Đoàn thanh niên xã;

12. Mời ông Phạm Thanh Hùng – PGĐ Hợp tác xã nông nghiệp;

13. Mời bà Hà Thị Minh – Nhân viên Hợp tác xã nông nghiệp;

14. Ông Võ Cơ Sơn – Phó Trưởng Công an xã;

15. Ông Võ Nguyên Anh – Công chức Tài chính – Kế toán xã;

16. Bà Nguyễn Thị Thanh Trang – Công chức Văn phòng – Thống kê xã;

17. Bà Võ Thị Thùy Giang – Công chức Văn phòng – Thống kê xã;

18. Bà Mai Lệ Hiền - Công chức Văn hoá – Xã hội xã;

19. Bà Nguyễn Thị Lệ - Thủ quỹ - Văn thư –Lưu trữ;

20. Bà Trần Thị Thu Mẫn – Đài truyền thanh – Quản lý nhà văn hóa;

21. Bà Nguyễn Thị Chung – VH - TD - TT – CTXH – DS – BVTE;

22. Bà Nguyễn Thị Y Lệ - Tổ chức – Kiểm tra – Tuyên giáo.

 Điều 2. Trưởng đoàn có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành

viên tham gia Trưng bày đạt hiệu quả.

 Các thành viên Đoàn tham gia Trưng bày làm việc theo chế độ kiêm nhiệm

theo sự phân công của Trưởng đoàn và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Trường Mầm non Hành Dũng;

- Hợp tác xã Nông nghiệp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-12T16:09:10+0700

		2025-03-12T16:13:19+0700

		2025-03-12T16:13:19+0700

		2025-03-12T16:13:19+0700